
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.sibrava.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Richard 

Šibrava 

Jiráskova 712/16 

470 01  Česká Lípa 

Tel. 602 286 300 

e-mail: 

info@sibrava.cz 

 

IČ 63774771 

DIČ CZ7411122312 

GE Money Bank 

číslo účtu: 

195799069/0600 

 

Zapsán Obecní 

živnostenský 

Úřad Česká Lípa 

Č.j. 58020/95 

 

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI 
 
1. Richard Šibrava 
se sídlem Jiráskova 712/16, 47001 Česká Lípa 
IČO:  63774771, DIČ:  CZ7411122312, bank. spojení: 195799069/0600  GE Money Česká Lípa 

Zapsán Obecní živnostenský Úřad Česká Lípa Č.j. 58020/95 

zastoupená: Richardem Šibravou 
dále jen “Šibrava“ na straně jedné 
 

a 
 

2. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707,  
    příspěvková organizace 
se sídlem 28. října 2707, 47006 Česká Lípa 
IČO: 14451018, bank. spojení: 5858585858/2700 UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Zapsán v OR  Ústí  nad Labem, spisová značka Pr 778 
zastoupená:  Mgr. Hanou Kubátovou Ortovou- ředitelkou školy 

 dále jen "zákazník" na straně druhé 
 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
S m l o u v u  o  n á j m u  m o v i t é  v ě c i : 

 
I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek firmy Šibrava pronajmout zákazníkovi za podmínek a na 
dobu stanovenou touto smlouvou zařízení blíže specifikované v čl. II. této smlouvy a závazek 
zákazníka za užívání pronajatého zařízení hradit firmě Šibrava nájemné ve výši a způsobem 
stanovenými touto smlouvou. 

II. 
Předmět nájmu a základní smluvní podmínky 

1. Firma Šibrava v souladu s touto smlouvou přenechává zákazníkovi do nájmu zařízení: 
    1a. multifunkční zařízení Canon iRA C5250i 
    1b. multifunkční zařízení Canon iRA 4025i 
spolu s příslušenstvím a zákazník od firmy Šibrava níže uvedený předmět nájmu do nájmu 
přijímá. 
2. Firma Šibrava dodá předmět nájmu zákazníkovi (včetně dopravy) a provede instalaci předmětu 
nájmu u zákazníka na sjednaném místě: Česká Lípa, 28. října 2707, areál SOŠ a SOU. O předání 
a převzetí předmětu nájmu bude smluvními stranami sepsán písemný protokol, dodací list.  

3. Doba trvání smlouvy se sjednává na dobu určitou 12 měsíců s účinností od 13.5.2019 do 

13.5.2020 s tím, že pokud jedna ze smluvních stran nepodá návrh na ukončení smlouvy, a to 
nejpozději 15 kalendářních dnů před termínem ukončení sjednané doby nájmu, pak se tato 
smlouva o nájmu movité věci prodlužuje vždy o jeden rok.  
4. Měsíční nájemné Canon iRA C5250i činí 850,- Kč, cena výstupu formátu A4 činí 0,23 Kč 
černý tisk; 1,18 Kč barevný tisk; měsíční nájemné Canon iRA 4025i činí 400,- Kč, cena výstupu 
formátu A4 činí 0,23 Kč. Cena formátu A3 činí A4 x 2.  
5. Firma Šibrava bude zajišťovat užívání zařízení dodáním spotřebního materiálu - toneru, papíru, 
náhradních dílů pro provoz a práce technika, není stanovem minimální počet výtisků. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou tímto výslovně na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou 
Všeobecné smluvní podmínky (dále jen "smluvní podmínky") upravující podrobněji práva a 
povinnosti smluvních stran vyplývající pro ně z právního vztahu založeného touto smlouvou. 
Zákazník podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že se s těmito smluvními podmínkami 
seznámil, jejich obsahu porozuměl, a že s nimi v plném rozsahu souhlasí. 
2. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla 
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Prodávající dále 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla v plném rozsahu 
zveřejněna na webových stránkách určených kupujícím. 
3. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších  podmínek 
4. Vztahy touto smlouvou nebo smluvními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku), v platném znění a případně dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 
5. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy či smluvních 
podmínek nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy či smluvních podmínek. 
6. Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 
7. Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH 21%. 
8. Firma Šibrava bere na vědomí, že smlouvy  s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH,  zveřejní zákazník v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Firma Šibrava výslovně souhlasí s tím, aby tato 
objednávka byla v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněna. Firma Šibrava 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 
 
 
       
 
 



 

   www.sibrava.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Richard Šibrava 

Jiráskova 712/16 

470 01  Česká Lípa 

Tel. 602 286 300 

e-mail: info@sibrava.cz 

 

IČ 63774771 

DIČ CZ7411122312 

GE Money Bank 

číslo účtu: 195799069/0600 

 

Zapsán Obecní živnostenský 

Úřad Česká Lípa 

Č.j. 58020/95 

 

www.sibrava.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Richard 

Šibrava 

Jiráskova 712/16 

470 01  Česká Lípa 

Tel. 602 286 300 

e-mail: info@sibrava.cz 

 

IČ 63774771 

DIČ CZ7411122312 

GE Money Bank 

číslo účtu: 

195799069/0600 

 

Zapsán Obecní 

živnostenský 

Úřad Česká Lípa 

Č.j. 58020/95 

 

9. Firma Šibrava se zavazuje v souladu s nařízením GDPR a souvisejících právních předpisů, 
k tzv. „ mlčenlivosti“ o získaných osobních údajích, ke kterým získá přístup v souvislosti s plněním 
vyplývajícím z této smlouvy. 
10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při 
jejím podpisu po jednom z nich. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před 
jejím podpisem podrobně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
níže uvedenými vlastnoručními podpisy. 

 
 

V České Lípě dne 13.5.2019   V České Lípě dne13.5.2019 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………  ………………………………………………………… 
         Richard Šibrava    Mgr. Hana Kubátová Ortová 


